INDICAÇÃO Nº 009/2015
MESA DIRETORA
RECAPEAMENTO ASFALTICO DE VIA PÚBLICA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204
O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo, junto à Secretaria Municipal de Obras e Defesa Social e do Departamento de Trânsito, o recapeamento asfáltico da rua Oiti, bairro Limoeiro.

JUSTIFICATIVA
Trata-se de uma medida que visa melhorar o trânsito no local, visto o péssimo estado de conservação que se encontra a via pública, causando grandes transtornos aos pedestres, ciclistas, motociclistas e motoristas.
Sala das Sessões, 16 de março de 2015.
Reginaldo Barbosa da Fast

Vereador

RECEBIDO EM:  16/03/15
    PRESIDENTE: ____________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE